
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efisènia. 680 Centro (44^ 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 1968 / 2020 Ordinário Data: 03/03/2020 Página 1/1

Credor: 105252 M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS - EIRE

Endereço: : - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 31.455.241/0001-59 Insc. Est.:

Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.: 1082- Conta: 11719-6

Órgão: 19. ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

Unidade: 19.003. BOMBEIRO COMUNITÁRIO

Prog. Trabalho: 06.182.0005.1.091.REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS

Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Reduzido: 818

F. de Recurso: 1515 FUNREBOM (EXERCÍCIO ANTERIOR)

Desdobram .00 MOBILIÁRIO EM GERAI

Saldo Anterior Valor

526.428,72 37.230,00

Aquisição de Armários de uso geral para defesa civil de marialva.

otaçao Inicial

0,00

HIStÔRICO:

Total Retenções

Paulo César Mon

03515

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 97/2019

N-NAD : 1977

N° Convênio:/

Saldo Atual

489.198,72

ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

ARMARtoMULTl-USOOl PORTA 500mm

ARMÁRIO MULTl-USO QUÁDRUPLO 16 PORTAS

ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS VERTICAIS E SOBREPOSTAS.

ARMÁRiq DE AÇO COM NO MÍNIMO DUAS PORTAS VERTICAIS E
SOBREPOSTAS

ARMÁRIO GAVETEIRO COM NO MÍNIMO QUATRO GAVETAS
DESLIZANITES.

4ÁR10 [específico PARA PRODUTOS DE LIMPEZA COM UMA
PORTA E DIVISÕES INTERNAS.

1.250,00

3.500,00

2.500,00

1.950,00

2.190,00

1.245,00

16.250,00

3.500,00

5.000,00

7.800,00

2.190,00

2.490,00

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JQNES CAPARROZ

Contador CRC/PR N" 050753/0

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho:

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de

37.230,00

de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: M. PlClANl PAZINATO COMERCIO DE MATÉRIA

C.N.P.J.: 31.455.241/0001-59

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-22 16:53:20)



RECEBEMOS DE M. PICIANI PAZINATO COM. DE MATERIAIS ELETRÔNICOS - EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEftiMENTO IDENTIRCAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

»  I

N0725

SÉRIE: 1

M. PICIANI PAZINATO COM. DE MATERIAIS

ELETRÔNICOS - EIRELI

Avenida Américo Belay, 740

Jardim Imperial - 87023-000

Maringa - PR

4430203041

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DE NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

725

SÉRIE: 1

FOLHA 1 /

0

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO

4120 0431 4552 4100 0159 5500 1000 0007 2519 7671 1216

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fa2enda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA QPERAÇAO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200064071639 08/04/2020 13:28:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9079171775

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ

31.455.241/0001-59

DESnNATÂRIO / REMETEMÍ

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA EMISSÃO

08/04/2020

ENDEREÇO

Rua Avenida Marialva, 680

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

86990-000

DATA BrnUDA / SAÍDA

08/04/2020

MUNICÍPIO

Marialva

FONE / FAX UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA BfTRADA / SAÍDA

13:25:19

FATURA/DUPLICATA

001

08/0S/2020
37.230,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

37.230,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

37.230,00

•mANSPORTADOR/ VOLUMES TKANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONIA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

23

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO

0,000

PESO UQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO DESOUÇto DOS PRODinOS / SBLVIÇOS NCH/SH CFOP UNID QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
BASE VALOR AUQUOTA

Cálculo ICMS IPI IC34S% IP1%

01106845 ARMARIO MULTI-USO QUÁDRUPLO C/ 16 PORTAS. MARCA: NILKO 94032000 0103 5102 PCS 1 3500,0000 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0 0

02106847

03106848

ARMARIO DE ACO C/ 02 PORTAS VERTICAIS E SOBREPOSTAS.
MARCA; NILKO

ARMARIO DE ACO C/ 02 PORTAS VERTICAIS E SOBREPOSTAS.

94032000

94032000

0103

0103

5102

5102

PCS

PCS

2

4

2500,0000

1950,0000

5.000,00

7.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

04106849
ARMARIO GAVETEIRO C/ 04 GAVETAS DESLIZANTES. MARCA:

NILKO
94032000 0103 5102 PCS 1 2190,0000 2.190,00 0,00 0,00 0,00 0 0

05106850
ARMARIO ESPECIFICO P/ PROD. LIMP. C/ 01 PORTA. MARCA:

NILKO.
94032000 0103 5102 PCS 2 1245,0000 2.490,00 0,00 0,00 0,00 0 0

06106845 ARMARIO MULTI-USO C/ 01 PORTA. MARCA: NILKO 94032000 0103 5102 PCS 13 1250,0000 16.250,00 0,00 0,00 0,00 0 0

rYUí'

Sd. Kelvyn Kerlon S. Paulino
RG: 8.735.870-4

Gestor PBC - Marialva

i AQUISIÇÃO - de acordo com;
; Í1 Cí->Fí-/'-rc

.«■ t;" preço
i  ; ■■NCOHRÊMCIA
'X - d/GÃO
í  C
Li v-,cXlG«.UnAD£
i ," n£ / L

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

0,00
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO RSCO

BANCO BRADESCO 237 - AG 1082 - C/C 11719-6
Valor Aprox. dos Tributos ft$ 0,00 Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.



Aiitenticac-ão de Pagamento
lAWCO DO Brasil

Conta Debitada: PREFEITURA DE MAREAEVA

Agência: : 2278-0

Conta: 17993-ü BB CT. 17.993-ü - FUNREBOM - F. 1515

Lote n": 104/2020

Data: 10/06/2020

Conta Creditada M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRÔNICOS - EIRE

Banco: 237 BANCO BRADESCO S.A.

Agência: 1082-

Conta: 1 1719-6

Valor Pago: 37.230,00

!N°Autcnticavão: AFFE3D7DS046309C
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